实际认购的份额确定。

4．公司性质：股份有限公司。

5．经营范围：Lyocell纤维高技术项目的产业化，推进项目建设和后续生产、经营、技术及产品的开

发

6．投资项目情况：Lyocell纤维高技术项目的研制与产业化的开发，该项目的实施有利于进一步提

高公司的经济效益。

四、对外投资合同的主要内容

该议案经公司八届六次董事会审议通过后，公司将与各方协商签订投资合同。

五、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

新乡化纤股份有限公司根据市场发展，充分发挥新乡化纤股份有限公司产品优势，进一步提高公司

效益。

该投资项目属于技术创新项目，对公司存在不确定性。

六、公司将披露该投资项目的协议签署和其他进展或变化情况。

特此公告。

新乡化纤股份有限公司董事会

2014年12月12日

证券代码：

601677

证券简称：明泰铝业 公告编号：临

2014-071

河南明泰铝业股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动未触及要约收购

● 本次权益变动未使公司控股股东及实际控制人发生变化

一、本次权益变动基本情况

河南明泰铝业股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）

于2014年12月12日分别接到股东化新民先生、马跃平先生、李可伟先

生的通知：化新民先生于2014年12月10日，通过上海证券交易所大

宗交易系统减持本公司股份275万股，占公司总股本0.69%；马跃平先

生于2014年12月11日，通过上海证券交易所大宗交易系统减持本公

司股份150万股，占公司总股本0.37%；李可伟先生于2014年12月12

日， 通过上海证券交易所大宗交易系统减持本公司股份300万股，占

公司总股本0.75%。减持完成后，上述股东持股比例发生变动,不再是

公司持股5%以上的股东。

二、本次变动情况

1、权益变动情况说明

股东名称 变动方式 变动时间 变动股数

（

股

）

变动比例

（

%

）

化新民 大宗交易

2014

年

12

月

10

日

275

万

0.69

马跃平 大宗交易

2014

年

12

月

11

日

150

万

0.37

李可伟 大宗交易

2014

年

12

月

12

日

300

万

0.75

2、股东本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

%

）

化新民

无限售条件

股份

20,090,400 5.01 17,340,400 4.32

马跃平

无限售条件

股份

20,340,400 5.07 18,840,400 4.70

李可伟

无限售条件

股份

20,764,400 5.18 17,764,400 4.43

三、其它相关说明

1、本次股东权益变动符合法律、行政法规及中国证监会、上海证

券交易所相关规范性文件的规定。 本次权益变动前后，公司的控股股

东和实际控制人未发生变化。

2、本次股东权益变动事项所涉及信息披露义务人披露权益变动

报告书详见公司在上海证券交易所网站发布的公告。

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司董事会

2014年12月12日

河南明泰铝业股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：河南明泰铝业股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：明泰铝业

股票代码：601677

信息披露义务人：马跃平

住所：河南省巩义市回郭镇XXX村

通讯地址：河南省巩义市回郭镇XXX村

股份变动性质：减少

签署日期：二零一四年十二月十二日

信息披露义务人声明

1、信息披露义务人依据《中华人民共和国公司法》、《中华人民

共和国证券法》、《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第

15号--权益变动报告书》及相关法律、法规编写本报告书。

2、 信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其

履行亦不违反信息披露义务人（及其一致行动人）章程或内部规则

中的任何条款，或与之相冲突。

3、依据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》

的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务人（及其一致行动人）

在河南明泰铝业股份有限公司中拥有权益的股份变动情况。